Российская Федерация
                                Новгородская область Валдайский район
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2024  № 93
д. Костково

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение согласно приложения.

Глава  Костковского
сельского поселения		                                               Н.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Костковского сельского поселения
от  05.08.2024  № 93

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1

85aaf736-71d9-40fb-9bd1-4abf5437592f
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, строение 30
	53:03:0931001:346

	2
	8f7e172e-d9d3-44d1-833f-55289492870a
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, строение 91
	53:03:0931001:369

	3
	065979f5-ab8c-4bb6-a39e-0dbe512ad767
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, строение 95А
	53:03:0931001:384

	4
	[bookmark: _GoBack]42e0a4ab-e5b4-4a99-89b8-a68b4216d970
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 23
	53:03:0931001:21

	5

f1293630-4b59-4606-887f-32cad6e3ba95
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 4а
	53:03:0931001:393

	6
	818813c0-5cef-4df2-8d20-ca8d587e8cb7
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 1
	53:03:0931001:206

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]